
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quarta-feira, 11 de novembro de 2020. 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITAÇÃO Nº 84/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2020

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna 
público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 
8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e 
Decreto Municipal 547/2006, Pregão Presencial destinada à 
aquisição de materiais de construção para manutenção do 
Cemitério Municipal. O Edital está disponível, a partir do 
dia 10/10/2020,  na sede da Prefeitura e no site 
www.albertina.mg.gov.br. Credenciamento: ocorrerá no dia 
25/11/2020 às 09:00 horas.  Certame: ocorrerá no dia 
25/11/2020 às 09h 15 min, na sede da Prefeitura. Fone: 
(35)3446-1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira.

 
Albertina, 10 de novembro de 2020.

 
Regiane Mianti de Lima 

Pregoeira 
 

VIII) Atos Oficiais 
Não há publicação. 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1675

Geral do Município 

 
PROCESSO LICITAÇÃO Nº 84/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2020 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna 
público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 
8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e 

Pregão Presencial destinada à 
rução para manutenção do 

. O Edital está disponível, a partir do 
dia 10/10/2020,  na sede da Prefeitura e no site 

. Credenciamento: ocorrerá no dia 
25/11/2020 às 09:00 horas.  Certame: ocorrerá no dia 

09h 15 min, na sede da Prefeitura. Fone: 
1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira. 

Albertina, 10 de novembro de 2020. 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

1675 Ticket: 16750 


